
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0151-1250/V/09 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 października 2009 roku 
 
 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego z likwidacji Zespołu Obsługi 
„OŚWIATA”  
 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994  r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 694, ze zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się co 
następuje:  
 
 

§ 1 
 
Na podstawie protokołu z dnia 16.10. 2009 roku Zespołu ds. rozpatrzenia sprawozdania finasowego z 
likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Zespół Obsługi „OŚWIATA” w Jeleniej Górze 
zatwierdzam sprawozdanie finansowe z likwidacji jednostki  budżetowej pod nazwą Zespół Obsługi 
„OŚWIATA” w Jeleniej Górze, skałdające się z: 
 

a) bilansu zamykajacego się sumą bilansową w kwocie  1 945 251, 74 zł 
b) rachunków zysków i strat wykazującego stratę netto w kwocie  - 906 391,17 zł 
c) zestawienia zmian w funduszu jednostki wykazujące stan funduszu w wysokości 1 456 792,79 zł 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
  
 


